檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年8月24日

發文字號：府教體字第1060170528號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明六(0170528A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學謹訂於本(106)年9月13日(星期三)、9

月14日(星期四)舉辦為期兩日之「永續發展教育」國際研

討會，請鼓勵貴所屬相關業務人員踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年8月22日師大秘字第10610205

39號函辦理。

二、國立臺灣師範大學為執行行政院環境保護署委辦之「北區

環境教育區域中心設置專案工作計畫」，致力整合在地產

、官、學、民間組織等各界資源，建立一個環境教育增能

平臺，爰辦理旨揭國際研討會，以提供環境教育增能學習

機會，促進國際交流。

三、旨揭國際研討會邀請聯合國「教科文組織社會學習與永續

發展」主席Arjen Wals教授來臺，與日本、韓國、新加坡

、美國等各國專家學者一同分享並探究各國在氣候變遷及

極端氣候的衝擊下，如何以積極的行動，追尋人類文明的

永續，追求人與自然的平衡。

四、本研討會將於本(106)年9月13日(星期三)、9月14日(星期

0

1060003902

嘉義縣立東石國民中學

106/08/25

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四)上午9時至下午5時，在國立臺灣師範大學校本部「圖

書館-B1國際會議廳」(106臺北市大安區和平東路一段129

號)舉辦，並提供全程同步翻譯。

五、此次國際研討會提供公務人員終身學習時數、教師研習時

數及環境教育時數，採網路報名，名額有限，敬請於106

年9月5日(星期二)前完成報名。報名網址為http://neerc.

giee.ntnu.edu.tw/neerc/study/activity/59，或至「北

區環境教育區域中心」網站之「研習報名」專區報名。

六、隨函檢附研討會相關資訊乙份。本案該校聯絡人:楊雅雯

小姐(電話02-7734-1011)，E-MAIL:teercnl@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-08-25
11:18:23